Gmina Milówka na realizację Programu Współpracy Gminy Milówka z organizacjami pozarządowymi oraz 

z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w roku budżetowym 2025 planuje przeznaczyć środki finansowe w wysokości 

150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

Rozdział 10. 

Sposób oceny realizacji programu 

1. Wskaźnikami efektywności realizacji Programu są informacje dotyczące: 

1) liczby Organizacji, którym zlecono realizację zadań publicznych, 

2) liczby zadań, których realizację zlecono organizacjom pozarządowym